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MIKOŁAJKI 2016 

6 grudnia  Śnieżka i kilku Mikołajów – przedstawiciele Ra-
dy Samorządu Uczniowskiego oraz uczniowie z kl. III 
Technikum – złożyli uczniom i pracownikom szkoły życze-
nia. Weronika Sudyka urządziła społeczności szkolnej se-
sję zdjęciową.  Wielu uczniów i nauczycieli miało na sobie 
„mikołajkowe” elementy ubioru,  najważniejszy Mikołaj sie-
dział na tronie, a Rada Rodziców była sponsorem świą-
tecznych mandarynek. 

W tym samym dniu delegacja młodzieży udała się do po-
bliskiego gimnazjum, aby zaprosić uczniów klas trzecich 
na spotkanie świąteczne w ZSP. Częstowała, własnoręcz-
nie upieczonymi  przez  uczniów technikum żywienia, pier-
nikami i ciastkami. 

GAZETKA SZKOLNA  

 MŁODZIEŻY                           

Zespołu Szkół  

Ponadgimnazjalnych  

 im.  Karola Libelta  

w Gołańczy  

   



ŚWIĄTECZNE SPOTKANIE 
Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia na spotkanie w hali ZSP przybyli:  sta-
rosta wągrowiecki p. Tomasz Kranc, wiceburmistrz MiG Gołańcz p. Urszula Wierzbicka, 
przewodniczący Rady Rodziców p. Piotr Błażak, dyrektor MOS p. Jacek Domagalski i wi-
cedyrektor p. Agnieszka Winiecka, dyrektor ZSP p. Bogdan Koczorowski i wicedyrektor 
p. Barbara Krajniak-Vinke, obecni i byli nauczyciele, pracownicy administracji i obsługi, 
uczniowie oraz gimnazjaliści z ZS w Gołańczy. Spotkanie było także okazją do podzięko-
wania uczniom za ich udział w wielu konkursach i zawodach oraz społeczną postawę. 
Młodzież, pod kierunkiem Aleksandry Koczorowskiej i Marcina Semraua, przygotowała w 
nowatorski sposób jasełka, które pokazały odwieczną walkę dobra ze złem. Zespół wo-
kalno-instrumentalny wykonał kolędy i pastorałki, które wprowadziły wszystkich w świą-
teczny nastrój. Wystąpili: Bartosz Goliński, Wioletta Jakubiak, Weronika Mrowińska, Aga-
ta Puziak, Klaudia Łukasik, Alina Tomkowiak, Hanna Adamska, Weronika Sudyka, San-
dra Przybylska, Kamila Budka, Wiktoria Gryczka, Aleksandra Radke, Jakub Żurek,Wiktor 
Połeć, Mateusz Sławiński, Klaudiusz Jach, Adam Bandura, Kacper Wenzel, Paweł Osiń-
ski, Paweł Woźniak, Kacper Majchrzak, Kacper Rożek, Kacper, Bednarek. Atrakcją  uro-
czystości był występ, pod batutą p. Marcina Semraua, prawie 50-osobowego chóru 
uczniowskiego, który zaśpiewał kolędy w kilku językach. RSU przygotowała kiermasz 
świąteczny i zorganizowała aukcję. Fundusze zebrane podczas licytacji i na kiermaszu 
(2644 zł) przekazano wągrowieckiemu hospicjum i dla chorej Marysi. Przedmioty na au-
kcję i kiermasz (przede wszystkim stroiki świąteczne i ozdoby) przygotowali uczniowie i 
pracownicy szkoły. Wśród fantów najdroższym okazał się stroik  wylicytowany za nieba-
gatelną kwotę 300 zł! Za okazałą sumę sprzedano też „ekologicznego” bałwana. Mło-
dzież z poszczególnych klas z wielkimi emocjami podbijała ceny. Tak wielkie zaangażo-
wanie uczniów to także ogromna zasługa nauczycieli, którzy zarazili swoich wychowan-
ków społeczną postawą. Dziękujemy wszystkim darczyńcom (25 stroików, 18 ozdób, 
pierniki, ciastka i in.) i osobom, które przyczyniły się do przygotowania tej uroczystości. 
Dyrektor ZSP, zaproszeni goście i RSU złożyli wszystkim serdeczne życzenia świąteczno
-noworoczne. 
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Świąteczne spotkanie — galeria 
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SZCZYPIORNIŚCI W OSTROWIE 

 
9 grudnia reprezentacja chłopców ZSP w Gołańczy walczyła w Ostrowie 

Wielkopolskim w półfinale Mistrzostw Województwa Wielkopolskiego w 

Piłce Ręcznej Chłopców w ramach XVIII Licealiady. Niestety, nasi ucznio-

wie przegrali mecze ze szkołami z Konina i Ostrowa Wlkp. i wrócili z pu-

charem za III miejsce. Tym samym zajęli 5-6 miejsce w Wielkopolsce, co 

jest dużym sukcesem naszych szczypiornistów. Zagrali w składzie: Maciej 

Hojnacki (7 bramek), Piotr Kruszka (4), Szymon Kempczyński (4), Krystian 

Gustek (2), Piotr Kędziora (2), Piotr Wiśniewski (2), Michał Kędziora (1), 

Kamil Kelm (1), Mikołaj Błażak (1), Krystian Ciesielski, Remigiusz Ptak. 

Brawo! Trzymamy kciuki w kolejnej Licealiadzie. 
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Nauczycielki p. Renata Tomaszewska i p. Iga Zmudzińska zorganizowały konkurs 
na najpiękniejszy stroik bożonarodzeniowy i ozdobę świąteczną. W konkursie wzię-
ło udział 33 uczniów. W pierwszej kategorii I miejsce zajęła Weronika Lijewska z kl. 
III T-ż, drugie – Agata Puziak, a trzecie - Alina Tomkowiak z kl. II T-ż. Wyróżnienia 
zdobyli Agnieszka Barełkowska z kl. II T-r i Kacper Bednarek z kl. I T-ż. Najpiękniej-
szą ozdobę wykonała zdaniem jury Weronika Mrowińska z II T-ż, drugie miejsce w 
tej kategorii zdobył Bernard Marczykowski  z kl. IIIAT-r, a trzecie Patrycja Hojnacka 
z III T-ż. Wyróżnienia przypadły Jakubowi Zielińskiemu z III T-ż i Sandrze Piechoc-
kiej z kl. II T-ż. Uczniowie   otrzymali dyplomy i upominki ufundowane przez Radę 
Rodziców. Najwspanialszym jest jednak fakt, że prawie wszyscy uczniowie biorący 
udział w konkursach przekazali stroiki i ozdoby na aukcję charytatywną.  

 

SZKOLNE KONKURSY  



Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalych 

Gazeta Szkolna - Spojrzenie 

ul.Walki Młodych 35 

62-130 Gołańcz 
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Jesteśmy w sieci Web! 

example.com 

Wolontariusze w schronisku dla 

zwierząt  

W ostatnich tygodniach wolontariat naszej szkoły 
przeprowadził zbiórkę pieniędzy na rzecz schroniska 
dla zwierząt w Rybowie –„Cywil”. Zebrano 180 zł, za 
które właściciele zakupili karmę i potrzebne akcesoria 
dla zwierząt. 7 grudnia dwunastu wolontariuszy wraz z 
opiekunem udało się do schroniska. Rozmawiali z wła-
ścicielką i pracownikami oraz zobaczyli jego miesz-
kańców. Wszyscy wolontariusze szybko zaprzyjaźnili 
się ze zwierzętami i spacerowali po okolicznym lesie. 
Pobyt w schronisku zachęcił niektórych wolontariuszy 
do adopcji podopiecznych schroniska. 
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Powiatowy konkurs na dekorację stołu świątecznego 


